
Uchwała Nr 32/610/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów w naborze nr FEWM.11.02-IZ.00-002/25 
w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 z zakresu 
Priorytetu 11 Turystyka i kultura, Działania 11.02 Publiczna oferta turystyczna (Schemat B) 
poprzez zatwierdzenie Listy ocenionych wniosków o dofinansowanie projektów opracowanej przez 
KOP w ramach naboru. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–

2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Zatwierdza się wyniki oceny projektów w naborze nr FEWM.11.02-IZ.00-002/25 w ramach programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 z zakresu Priorytetu 11 Turystyka 
i kultura, Działania 11.02 Publiczna oferta turystyczna (Schemat B), poprzez zatwierdzenie Listy 
ocenionych wniosków o dofinansowanie projektów opracowanej przez KOP w ramach naboru. 
2. Lista, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko–Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A33711E6-DB65-4FF6-85BE-CC05BB9F3A73. Podpisany Strona 1



 
 
 

 
 
 
 

 
 

Olsztyn, dnia 11.07.2025 r. 
 

 
Lista ocenionych wniosków o dofinansowanie projektów opracowana przez KOP w naborze FEWM.11.02-IZ.00-002/25 w ramach Priorytetu 11 Turystyka i kultura, Działania 11.02 Publiczna 
oferta turystyczna (Schemat B) programu regionalnego  Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027. 

 
 Ocena projektów 

Ocena kryteriów dokonana przez Członków KOP 

L.p. Numer wniosku Wnioskodawca Tytuł projektu 
Całkowity koszt 

projektu 

Wnioskowana 
kwota 

dofinansowania 
środkami 

publicznymi 

Wynik oceny 
kryteriów  0-1  
(pozytywna/ 
negatywna) 

Wynik oceny kryteriów  
punktowych branych 

pod uwagę przy 
wyliczeniu minimum 

punktowego 50%                
(uzyskana punktacja) 

Wynik oceny 
pozostałych 
kryteriów 

punktowych  
(uzyskana 
punktacja) 

Łączna 
uzyskana 
punktacja  
w ramach 

oceny 
kryteriów 

punktowych 

Końcowa ocena 
projektu 

 1 FEWM.11.02-
IZ.00-0002/25 

Gmina 
Ruciane-Nida 

Budowa 
przystani 

żeglarskiej przy 
jez. Guzianka 

Wielka w 
miejscowości 
Ruciane-Nida 

34 653 464,71 zł 17 876 774,99 zł pozytywna 16 pkt 10 pkt 26 pkt 

Ocena pozytywna 
26 pkt 
(Projekt 

zakwalifikowany do 

dofinansowania) 

SUMA: 34 653 464,71 zł 17 876 774,99 zł 
 

 

 

Załącznik do uchwały Nr 32/610/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 22 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A33711E6-DB65-4FF6-85BE-CC05BB9F3A73. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 32/610/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 22 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik do Uchwały Zarządu Województwa

Warmińsko-Mazurskiego z dnia


		2025-07-22T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




